

Grudziądz, dnia 22.02.2024 r.

WIR.271.50.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytania w zakresie części 1 postępowania, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie ilości wyposażenia do wyceny jak niżej:

pom. 1.21 - w tabeli wyposażenia wg opisu architektury brak szafy/regalu, która jest na rysunku - nie wyceniać

pom. 1.15, 1.22, 1.23 i 1.37 – brak jest ilości regalów w tabeli wyposażenia - nie wyceniać pom. 1.16 na rysunku jest ławka, której nie ma w tabeli wyposażenia - nie wyceniać

pom. 1.25 na rysunku są dwa biurka i dwa krzesła a w tabeli po jednej sztuce - wyceniać po 1 sztuce

pom. 1.28 na rysunku jest 12 szt. ławek a w tabeli 18 szt. - wyceniać 18 szt.

pom. 1.28 blat dla pięciu suszarek ma 5,45m a w tabeli 9,5m - wyceniać 5,45m

pom. 1.10 i 1.32 na rysunkach brak szafek wiszących, które są w tabeli - wyceniać jak w tabeli

Odpowiedź:

- pom. 1.21 - w tabeli wyposażenia wg opisu architektury brak szafy/regalu, która jest na rysunku - nie wyceniać – TAK nie wyceniać;
- pom. 1.15, 1.22, 1.23 i 1.37 – brak jest ilości regalów w tabeli wyposażenia - nie wyceniać – TAK nie wyceniać;
- pom. 1.16 na rysunku jest ławka, której nie ma w tabeli wyposażenia - nie wyceniać – TAK nie wyceniać;
- pom. 1.25 na rysunku są dwa biurka i dwa krzesła a w tabeli po jednej sztuce - wyceniać po 1 sztuce – TAK - wyceniać po 1 szt.;
- pom. 1.28 na rysunku jest 12 szt. ławek a w tabeli 18 szt. - wyceniać 18 szt. – wycenić 12 szt.;
- pom. 1.28 blat dla pięciu suszarek ma 5,45m a w tabeli 9,5m - wyceniać 5,45m – tak, wycenić blat o długości 5,45 m;
- pom. 1.10 i 1.32 na rysunkach brak szafek wiszących, które są w tabeli - wyceniać jak w tabeli – oznaczenie pom. 1.10 to widna, dla pom. 1.30 oraz 1.32 wycenić wiszące szafki zgodnie z tabelą zestawienie wyposażenia.

Pytanie:

Z uwagi na zapisy dotyczące szafek basenowych: "Segment pojedynczy dla dwóch osób - 76 szafek oraz "Szafa ubraniowa podwójna" oraz na wymiar w dwg. szafek zwymiarowanych na 45cm szerokości -proszę o potwierdzenie ilości i wymiarów szafek basenowych: czy ma być 76 szt. szafek o podwójnej szerokości 35cm i głębokości 50 cm i wysokości 180cm ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 76 sztuk szafek z podwójnymi skrytkami w układzie tzw. S, szafka o wymiarach: /s x gł. x h/ 45 x 50 x 180 cm.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie wymiaru ławki zew. 1,60 x 4,40 x 0,4cm - wymiar 4,4 m nie pasuje do rysunku PZT

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć dwie ławki o wymiarze 160 x 40 x 44 cm /dł. x szer. x h/.

/-/ Prezydent Grudziądza